
Já
Jméno ……………………………….Příjmení………………………………………….
Bytem:
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..

Tímto podávám oznámení na NEZNÁMÉHO PACHATELE, kdy žádám, aby věcně a místně
příslušný policejní orgán ve smyslu ust. § 158/1 tr. řádu, započal šetření ve věci možného
spáchání trestného činu dle:

Hlavy X – Trestní činy proti pořádku ve věcech veřejných, dle dílu 8, a to naplněním
skutkového podstaty tr. činu:

§367/1 Nepřekážení trestného činu a §368/1 Neoznámení trestného činu tr. zákoníků,
spočívající v tom, že:

neznámý pachatel umožnil, aby bylo přijato usnesení vlády č. 1028 ze dne 18.11.2021,
kterým bylo vyhlášeno Mimořádné opatření, kdy se nařizuje, aby Ministerstvo zdravotnictví
jako správní úřad příslušný podle § 80 odst. 1 písm. g) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
a § 2 odst. 1 zákona č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění
covid-19 a o změně některých souvisejících zákonů, nařídil postupem podle § 69 odst. 1
písm. i) a odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb. a podle § 2 odst. 2 písm. b) až e) a i) zákona č.
94/2021 Sb. k ochraně obyvatelstva před dalším rozšířením onemocnění covid-19
způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-2 opatření, ve kterém s účinností ode dne 22.
listopadu 2021 od 00:00 hod. do odvolání předmětného mimořádného opatření se nařídilo
provozu v maloobchodních prodejnách zboží a služeb a provozovnách těchto služeb
dodržovala tato pravidla, a to , jde-li o provoz holičství, kadeřnictví, pedikúry, manikúry,
solárií, kosmetických, masérských a obdobných regeneračních nebo rekondičních služeb a
provozování živnosti, při níž je porušována integrita kůže a zakázalo zákazníkovi využít
uvedené služby, pokud vykazuje klinické příznaky onemocnění covid-19 anebo, s výjimkou
dětí do dovršení 12 let věku, a pokud nesplňuje podmínky stanovené v bodu I/17, a
nařizuje provozovateli u zákazníka, který musí splňovat podmínky podle bodu I/17, před
zahájením poskytování služby splnění těchto podmínek kontrolovat a zákazníkovi se
nařizuje mu splnění podmínek podle bodu I/17 prokázat; v případě, že zákazník splnění
podmínek podle bodu I/17 neprokáže, zakazuje se provozovateli takovému zákazníkovi
službu poskytnout, tedy osoby DISKRIMINOVAT.

Přičemž v bodě I/17 předmětného mimořádného opatření je uvedeno, že stanovuje:

podmínky pro vstup osob do některých vnitřních a venkovních prostor nebo pro účast na
hromadných akcích nebo jiných činnostech, je-li to vyžadováno tímto mimořádným
opatřením: a) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami RT-PCR vyšetření na přítomnost
viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, jde-li o i) osobu do dovršení 18 let věku, nebo ii)
osobu, která se nemůže podrobit očkování proti onemocnění covid-19 pro kontraindikaci;
skutečnost, že se osoba nemůže podrobit očkování proti onemocnění covid-19 pro



kontraindikaci, se dokládá záznamem v Informačním systému infekčních nemocí (ISIN)
obsahujícím výslovné uvedené informace o tom, že se osoba nemůže ze zdravotních
důvodů očkování proti onemocnění covid-19 podrobit, nebo lékařským potvrzením
obsahujícím výslovné uvedení informace o tom, že osoba se nemůže ze zdravotních důvodů
očkování proti onemocnění covid-19 podrobit a že tato skutečnost je uvedena v Informačním
systému infekčních nemocí (ISIN); nebo iii) osobu očkovanou proti onemocnění covid-10,
pokud a. od aplikace první dávky očkovací látky v případě jedno dávkového schématu podle
souhrnu údajů o přípravku (dále jen „SPC“) ke dni prokazování této skutečnosti pro účely
tohoto mimořádného opatření neuplynula doba 14 dnů, nebo b. v případě dvou dávkového
schématu podle SPC jí dosud nebyla podána druhá dávka očkovací látky a od aplikace první
dávky očkovací látky ke dni prokazování této skutečnosti pro účely tohoto mimořádného
opatření neuplynula maximální doba stanovená pro aplikaci druhé dávky očkovací látky
podle SPC, nebo c. od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvou dávkového
schématu podle SPC ke dni prokazování této skutečnosti pro účely tohoto mimořádného
opatření neuplynula doba 14 dnů; nebo b) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19
a doloží národním certifikátem o provedeném očkování nebo certifikátem o provedeném
očkování vydávaným podle nařízení Evropské unie o digitálním certifikátu EU COVID1 , za
podmínky, že uplynulo nejméně 14 dní od dokončeného očkovacího schématu; za národní
certifikát o provedeném očkování se považuje písemné potvrzení vydané alespoň v
anglickém jazyce oprávněnou osobou působící v třetí zemi, jehož vzor je zveřejněn v
seznamu uznaných národních certifikátů na internetových stránkách Ministerstva
zdravotnictví; písemné potvrzení musí obsahovat údaje o očkované osobě, podanému typu
vakcíny, datu podání vakcíny, identifikaci osoby, která potvrzení vydala, a tyto údaje musí být
možné ověřit dálkovým přístupem přímo z písemného potvrzení, za předpokladu, že
očkování bylo provedeno,

čímž jednoznačně neznámý pachatel navádí, aby provozovatele služeb a další osoby
naplnily skutkové podstaty trestných činu dle:

Hlavy XIII, Trestné činy proti lidskosti, proti míru a válečné trestné činy, respektive
porušil chráněný zájem uvedený v Dílu 1, a to:

§401 Útok proti lidskosti, přesně odst. 1 písm. f) dle tr. zákoníků – apartheidu nebo jiné
podobné segregace nebo diskriminace,

a

§ 402 Apartheid a diskriminaci dle tr. zákoníků – skupiny lidí dle odst. 1, a to plněním
Mimořádného opatření uplatňoval apartheid nebo rasovou, etnickou, národnostní, náboženskou
nebo třídní segregaci nebo jinou podobnou diskriminaci skupiny lidí.

Dále ze shora uvedených skutečnosti uvádím, že usnesením vlády č. 1028 ze dne 18.11.2021 je
nerespektovaný ústavní zák. č. 1/1993 Sb., kdy v preambuli je uvedeno, že:

My, občané České republiky v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, v čase obnovy samostatného
českého státu, věrni všem dobrým tradicím dávné státnosti zemí Koruny české i státnosti
československé, odhodláni budovat, chránit a rozvíjet Českou republiku v duchu



nedotknutelných hodnot lidské důstojnosti a svobody jako vlast rovnoprávných, svobodných
občanů, kteří jsou si vědomi svých povinností vůči druhým a zodpovědnosti vůči celku, jako
svobodný a demokratický stát, založený na úctě k lidským právům a na zásadách občanské
společnosti, jako součást rodiny evropských a světových demokracií, odhodláni společně střežit a
rozvíjet zděděné přírodní a kulturní, hmotné a duchovní bohatství, odhodláni řídit se všemi
osvědčenými principy právního státu, prostřednictvím svých svobodně zvolených zástupců přijímáme
tuto Ústavu České republiky.

Tedy uvedeným usnesením vlády č. 1028 došlo k diskriminaci mé osoby, mé rodiny, mého dítěte, a
taktéž k diskriminaci mnoho tisíc obyvatel České republiky, jelikož z mého přesvědčení a z mých
zkušenosti nehodlám se podrobit „nucenému očkování“ experimentální vakcínou, která je uvedená
jako dobrovolná, kdy Rada Evropy, přední evropská a světová organizace pro lidská práva, která řídí
Evropský soud pro lidská práva rozhodla 27. ledna 2021 svým hlasováním v resoluci č.2361 (z roku
2021) o zákazu ustanovení povinnosti očkování členským státům, včetně ČR. Rada Evropy je odlišná
a oddělená od EU, nicméně má přímý vliv na všechny státy EU. 47 zemí včetně všech členských
států EU je vázáno smluvními dohodami Rady Evropy a Evropské úmluvy o lidských právech. EÚLP,
rozhodla, že zakazuje státům povinné očkování proti viru. Samotný fakt, že odmítnete očkování nesmí
být použito k diskriminaci pracovníků nebo kohokoli, kdo není očkován.

Na základě uvedeného usnesení vlády č. 1028 ze dne 18.11.2021 je jednoznačně uvedené, že
služby mohou být poskytnuty jen osobám, které prošly očkováním na nemoc Covid 19, popřípadě
nemoc prodělali a dalším osobám jsou služby již omezeny a zakázaný, čímž došlo k nerovnosti
mezi obyvateli České republiky a došlo ke třídní segregaci občanů, a došlo k psychologickému
vydírání mé osoby, abych se tzv. „dobrovolně“ nechal naočkovat, čímž bych jako rodič mohl zaručit
svému dítěti mimoškolní aktivity, vzdělání a rozvoj, jako je plaváním atd., což umožňuje posílit
imunitu, rozvoj duševní i fyzický mého dítěte.

Tímto jednáním také dochází k naplnění skutkové podstaty tr. činu Vydírání dle ust. § 175/1 tr.
zákoníku, a to, že předmětným usnesením vlády se po mé osobě psychologickým násilím
vyžaduje, abych trpěl, pokud se nenechám tzv. „dobrovolně – nedobrovolně očkovat“ proti nemoci
Covid 19.

Tedy jako občan České republiky plním svou zákonnou povinnost a žádám, aby Policejní orgán plnil jí
zákonnou úlohu, započal vést a vyšetřovat mé podání.

K věci uvádím, že jakmile budou zahájeny úkony tr. řízení dle ust. § 158/3 tr. řádu v předmětných
porušení zájmu chráněné tr. zákoníkem, žádám, aby spis byl veden ve dvojím vyhotovení na základě
ust. §55 odst. 1 písm. c) zák. č. 45/2013Sb., o obětech tr. činu, aby byla zachovaná ochrana mé
osoby.

Nakonec uvádím, že žádám byt vyrozuměn do 30 dnů o provedených opatřeních, a to formou
písemnou na adresu mého bydliště.

V ……………………… dne ………………………..

………………………………….
Podpis


